Conselho Municipal de Assistência Social do
Recife - CMAS Recife

Resolução CMAS Recife Nº 02/2024 Recife, 26 de janeiro de 2024

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO RECIFE – CMAS Recife,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 17.538, de 28 de
agosto de 2017 e suas alterações, cumprindo a deliberação do Pleno Ordinário do dia
25 de janeiro de 2024,

RESOLVE:

Aprovar o Demonstrativo Físico-financeiro 3º Quadrimestre – FEAS, referente ao
Sistema de Transferência Automática e Regular de Recursos Financeiros – Fundo a
Fundo – FAF – Período de Referência: Setembro/2023 a Dezembro/2023 – 3º
Quadrimestre do ano de 2023.

JAILSON JOSÉ DOS SANTOS
Presidente do CMAS Recife

Documento assinado eletronicamente por JAILSON
JOSÉ DOS SANTOS, Presidente, em 26/01/2024,
às 16:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no
site
http://sei.recife.pe.gov.br/sei/controlador_externo.ph
p?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_exte
rno=0 informando o código verificador 1984502 e o
código CRC D35F9297.

27.001303/2024-27 1984502v1

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DIREITOS HUMANOS,
JUVENTUDE E POLÍTICAS SOBRE DROGAS

Avenida Cais do Apolo, 925 - Bairro Recife | CEP - Recife PE

Site - www.recife.pe.gov.br